
 

 

 

 

 

 

Rua Nina Negreiros, 100, Centro, Rodolfo Fernandes/RN 
CNPJ: 24.516.924/0001-03 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de equipamento de informática 

(notebook e 1 Computador, conforme Anexo I, em atendimento as necessidades Câmara 

municipal de Rodolfo Fernandes. 

Contratado:  M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA- CNPJ:07.610.338/0001-04, com 

Valor Total Julgado: 6.254,00 (Seis mil, duzentos e cinquenta e quatro reais). 

Base legal: Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93. 

Vigência: 13/12/2022 a 31/12/2022 

Rodolfo Fernandes/RN, 13/12/2022 

 

Minervanio Menezes Oliveira 

             Presidente 

 

 


